
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.95.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.1)) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów poprzez  zwiększenie dochodów o kwotę  86 405,36 zł  z czego 
dokonać: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę -  86 405,36 zł; 

2) Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji przedstawia poniższe zestawienie: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 10 332,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 332,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 332,00 

852   Pomoc społeczna 16,52 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 16,52 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,01 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,51 

855   Rodzina 76 056,84 
 85504  Wspieranie rodziny 76 056,84 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

76 056,84 

Razem: 86 405,36 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie wydatków budżetu pomiędzy działami, 
rozdziałami i paragrafami oraz zwiększenie wydatków o kwotę -      86 405,36 z czego dokonać:  

1) Zwiększenia wydatków bieżących o kwotę -  86 405,36 zł, 

2) Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji przedstawia poniższe zestawienie: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

710   Działalność usługowa -500 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -500 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500 000,00 
   Plany Zagospodarowania Przestrzennego na terenie Gminy Leżajsk -500 000,00 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39 i 1180. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F542AC1-BE9F-4FB9-A31B-48B61E15A6DD. Projekt Strona 1



750   Administracja publiczna 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 471 481,24 

 80101  Szkoły podstawowe 470 648,24 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7 945,62 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 461 149,24 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 553,38 

    1 553,38 

 80104  Przedszkola 833,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 696,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 136,22 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 532,94 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -532,94 
852   Pomoc społeczna 16,52 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 800,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
  4260 Zakup energii -3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 16,52 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 16,52 

855   Rodzina 44 907,60 

 85504  Wspieranie rodziny 44 907,60 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

-39 600,00 

   Dotacja celowa na realizację zadania pn. „Centrum Wsparcia Rodziny - 
Przystań" -39 600,00 

  2367 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

76 056,84 

   Dotacja celowa na realizację zadania pn. „Centrum Wsparcia Rodziny - 
Przystań" 76 056,84 

  2369 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

8 450,76 

   Dotacja celowa na realizację zadania pn. „Centrum Wsparcia Rodziny - 
Przystań" 8 450,76 

Razem: 86 405,36 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych rachunków dochodów własnych, z czego dokonać zmian 
w następujących jednostkach oświatowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F542AC1-BE9F-4FB9-A31B-48B61E15A6DD. Projekt Strona 2



1. Zespół Szkół w Giedlarowej jak w zestawieniu poniżej: 

 Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
   Dochody 
801 80148 0670   50 000,00 
801 80148 0830   75 000,00 
   Wydatki 
801 80148 4220   125 000,00 

2. Szkoła Podstawowa w Piskorowicach jak w zestawieniu poniżej: 

 Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
   Dochody 
801 80101 0670   20 000,00 
801 80101 0830   25 000,00 
   Wydatki 
801 80101 4300   45 000,00 

3. Zespół Szkół w Wierzawicach jak w zestawieniu poniżej: 

 Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
   Dochody 
801 80148 0830   75 000,00 
   Wydatki 
801 80148 4220   75 000,00 

4. Szkoła Podstawowa w Przychojcu jak w zestawieniu poniżej: 

 Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
   Dochody 
801 80101 0670   20 000,00 
801 80101 0830  20 000,00  

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F542AC1-BE9F-4FB9-A31B-48B61E15A6DD. Projekt Strona 3



Załącznik do uchwały nr ROA.0006.95.2025 

Rady Gminy Leżajsk 

z dnia 18 września 2025 r. 

Zestawienie zaplanowanych dotacji z budżetu Gminy w 2025 roku 

Wyszczególnienie  Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Lp. 

 Podmiotowa  Celowa  wpłaty Podmiotowa  Celowa  Przedmiotowa 

1 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Utrzymanie i eksploatacja urządzeń służących do 
melioracji wodnych na terenie gminy Leżajsk – dla Spółek Wodnych (010-01008-
2830) 

    100000  

2 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących wpłaty do 
związku gmin  (600-60004-2900) 

  1000000    

3 
Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego na  zadanie - 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 877 Naklik-Leżajsk-Łańcut-Szklaty w 
miejscowości Biedaczów" 600-60013-6300 

 109482 0    

4 
Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na realizację zadania - "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej Nr  1266R Biedaczów -Grodzisko Dolne od km 0+092-
1+419 w miejscowości Gwizdów" 600-60014-6300 

 930000     

5 
Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na zadanie " Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów w km. 0+00 - 
3+172 w miejscowości Hucisko i Brzóza Królewska" 600-60014-6300 

 700000     

6 
Pomoc finansowa Powiatowi Leżajskiemu na zadanie "Przebudowa odcinka drogi 
powiatowej Nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - Biedaczów w km. 3+172 - 
11+904 w miejscowości Brzóza Królewska i Biedaczów" 600-60014-6300 

 300000     

7 
Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego na realizację zadania pn. - 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1242R Przychojec - Stare Miasto w 
km 0+000 -  do km 1+885 polegającego na budowie drogi dla rowerów"600-
60014-6300 

 20295     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F542AC1-BE9F-4FB9-A31B-48B61E15A6DD. Projekt Strona 1



8 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom - Dotacja celowa dla jednostek ochotniczych Straży 
Pożarnych na zakup umundurowania wyjściowego  754-75412-2820 

    44500  

9 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom - Dotacja celowa dla OSP Biedaczów na zakup 
umundurowania strażackiego  754-75412-2820 

    11300  

10 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom - Dotacja celowa dla OSP Giedlarowa na 
opracowanie projektu zjazdu z drogi wojewódzkiej na działkę nr 1117 754-75412-
2820 

    2400  

11 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Dotacja celowa dla jednostki OSP Giedlarowa na zakup 
cysterny na wodę pitną min. 2000 l na przyczepie DMC 3500 kg 

    141450  

12 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom - Dotacja celowa dla OSP Hucisko na zakup 
sprzętu specjalistycznego  754-75412-2820 

    10250  

13 
Dotacja celowa  na zadanie na podstawie porozumień  między jst z tytułu „Zwrotu 
kosztów dotacji za dzieci z tereny gminy Leżajsk uczęszczające do niepublicznych 
przedszkoli na terenie innych gmin” (801-80104-2310) 

 230000     

14 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dowożenie dzieci niepełnosprawnych z terenu 
gminy Leżajsk do szkół” udzielana w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie (801-80113-2360) 

    200000  

15 
Dotacja celowa  na podstawie porozumień  dotycząca „Zwrotu kosztów pobytu 
mieszkańców gminy Leżajsk w rzeszowskiej izbie wytrzeźwień”   dla Miasta 
Rzeszów (851-85158-2310)  

 10000     

16 
Dotacja celowa na „Realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych”  dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie (851-85154-2360)  

    149400  

17 
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na  „Realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych” w trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 
(851-85154-2800) 

 20000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F542AC1-BE9F-4FB9-A31B-48B61E15A6DD. Projekt Strona 2



18 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych - Dotacja podmiotowa dla Caritas Archidiecezji Przemyskiej na 
działalność Centrum Integracji Społecznej (851-85154-2580) 

   40000   

19 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście” dla stowarzyszeń dla stowarzyszeń w trybie 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (852-85203-2360)  

    1272651,4  

20 
Dotacja na realizację zadania pn. „Dowóz uczestników do Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie. (852-85203-2360)  

    80000  

21 
Dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników ŚDS 
zgodnie z założeniem programu " Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej" dla stowarzyszeń w trybie ustawy 
o pożytku publicznym i wolontariacie. (852-85203-2360)  

    151467  

22 
Dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników Klubu 
Seniora zgodnie z założeniem programu " Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej" dla stowarzyszeń w 
trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. (852-85203-2360)  

    32530  

23 
Dotacja celowa na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników DDP 
SENIOR plus zgodnie z założeniem programu " Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej" dla stowarzyszeń w 
trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. (852-85203-2360)  

    57302  

24 
Dotacja udzilona, na podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie, na 
zadanie "świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym domu pomocy w 
Giedlarowej" (852-85228-2360)  

    480000  

25 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Prowadzenie domu Seniora Senior plus w 
Przychojcu” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie (852-85295-2360)  

    390000  

26 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dowóz uczestników do domu Seniora Senior plus 
w Przychojcu” dla stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i 
wolontariacie (852-85295-2360)  

    25000  

27 Dotacja celowa na zadanie pn. „Prowadzenie klubu seniora” w trybie ustawy o 
pożytku publicznym i wolontariacie (852-85295-2360)      225000  

28 Dotacja celowa na zadanie pn. „Pomoc bezdomnym i niepełnosprawnym” w 
trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (852-85295-2360)      55000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F542AC1-BE9F-4FB9-A31B-48B61E15A6DD. Projekt Strona 3



29 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dofinansowanie stypendiów dla uczniów” dla 
stowarzyszeń w trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie (854-85415-
2820) 

    30000  

30 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego -na 
realizację zadania pn. „Centrum Wsparcia Rodziny - Przystań" 855-85504-2360 

    84507,6  

31 Dotacja celowa na zadanie pn. "Prowadzenie Żłobka Bajkolandia w Wierzawicach 
855-85516-2830     66000  

32 Dotacja celowa na zadanie pn. "Prowadzenie Żłobka Leśny Domek w Brzózie 
Królewskiej„  855-85516-2830     198000  

33 Dotacja celowa na podstawie porozumienia porozumień  na zadania pn. 
„Utrzymanie psa w schronisku” dla Gminy miejskiej Przemyśl (900-90013-2310)  4000     

34 
Dotacja przedmiotowa „Na pokrycie różnicy ceny ścieków odprowadzanych do 
urządzeń kanalizacyjnych” dla spółki z o.o. „Stare Miasto -Park” Zakres dotacji: 
(stawka dotacji 3,29 zł do 1 m3) x 389388 m3 (900-90019-2630) 

     1513400 

35 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Dofinansowanie budowy przyłączy 
kanalizacyjnych” z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej (900-90019-
2830) 

    30000  

36 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -  dla Gminy 
Grodzisko Dolne na dopłatę do ścieków .Zakres dotacji: 1,62 zł (stawka dotacji do 
1 m3) x 2469,13m2  (900-90019-2310) 

 4000     

37 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Leżajsk  (921-92109-2480) 4040000      

38 
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na  realizację przedsięwzięć 
określonych w Lokalnym Programie Rewitalizacacji Gminy Leżajsk, 
prowadzonych w Ośrodku Kultury w Starym Mieście (921-92109-2800) 

 121500     

39 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Leżajsk (921-92116-2480) 1433123      
0      0  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F542AC1-BE9F-4FB9-A31B-48B61E15A6DD. Projekt Strona 4



40 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych na zadanie „Wyposażenie nowego budynku Gminnej Biblioteki 
Publicznej Gminy Leżajsk w Giedlarowej” 921-9216-6220 

 305963     

41 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - dla Miasta Leżajsk 
na organizację festiwalu organowego (921-92195-2710) 

 5000     

42 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Kultywowanie tradycji ludowych z terenu gminy 
Leżajsk” zlecane do realizacji stowarzyszeniom w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie (921-92195-2820) 

    66000  

43 
Dotacja celowa na zadanie pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez 
prowadzenie treningów organizację zawodów i imprez sportowych” zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom w trybie ustawy o sporcie (926-92605-2820) 

    550000  

 Razem 5473123 2760240 1000000 40000 4452758 1513400 
   9233363   6006158  
OGÓŁEM 15239521 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F542AC1-BE9F-4FB9-A31B-48B61E15A6DD. Projekt Strona 5


	UCHWAŁA NR ROA.0006.95.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie zaplanowanych dotacji z budżetu Gminy w 2025 roku


